
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N'? 448 ,DE 2002

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 4, do Ato do Presidente nO 423, de 2002,
publicado no Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal - DCl de 09 de julho de
2002, republicado no DCl de 11 de julho de 2002, que trata da nomeação de
ANDERSON CHAlUB DE MELO.

Brasília, 15 de julho de 2002.

Deputado GIM ARGEllO
Presid nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br


